
OBSAH 2 4 / 2 0 2 1

AKTUÁLNĚ

Přijde další covidová vlna? 10
Stále víc expertů  na  tu to  otázku odpovídá
jednoznačně: Ne. Nic srovnatelného  s tím ,
co jsme zažili, už nepřijde. M axim álně
podzimní vlnka. Čím bude způsobena
a jaký může m ít průběh?
Angelika Bazalová

KOMENTÁŘ BOHUMILA PEČÍNKY 16

REFLEXE 18

ROZHOVOR

Klára Nevečeřalová
a  Rudolf D esenský
Kočka není pes 24
Jejich společný televizní pořad m á
za sebou pět řad (šestá se točí) a pravidelně
ho sleduje tak řka  m ilión  d iváků. Není
divu. Podle sta tis tik  m á dom a svého
mazlíčka č ty řiašedesát p rocen t Čechů.
Vašek Vašák

TÉMA

Lego nad zlato зо
Barevné kostičky pro děti m ohou bý t 
skvělá finanční investice stejně jako nákup  
obrazů starých m is trů  či drahých  kovů.
A v případě Zachovalých původních krabic 
a návodů může jít i o velké peníze.
Honze Dědek

j KLAUS 8 0 _____________________________________________

Klaus je Klaus 38
: Bývalý český preziden t a prem iér, jenž 

slaví 80. narozeniny, p řipom íná  K assandru: 
i  Měl pravdu, ale nevěřili m u. /Viliam Buchert

\ CAUSA______________________________________

i Libuše Šafránková 44
L egendární působení oblíbené herečky 
v Č inoherním  klubu popsala předn í osobnost 
té to  studiové scény, d ram atu rg  a ředitel 
V ladim ír P rocházka /Veronika Bednářová

KURŇA/Ty LIPl MĚ 
POSLOUCHAJÍ. SK O R O  

'JSEM  ZAPOMNĚL,JAK 
"TO MÁM R Á D.. .

: r o z h o v o r ___________________________________________________

i Zdeněk Lhotský
Následník trůnu 50
V ýtvarn ík  a m ajitel um ělecké sk lárny  
Studio Pelechov, kde krom ě jiného vznikají 
u n ik á tn í tavené objekty ze skla. Za všechny 
jm enujm e č ty řtu n o v ý  sarkofág pro dánskou 

І královnu, před dvěm a le ty  in stalovaný
i v  katedrále  v  Roskilde / Marek Gregor

\ L A B Y R I N T _________________________________________________ 5 6

I  H I S T O R I E ______________________________________________________

Ella Fitzgeraldová v Praze 62
Michal Bystrov

j

I  Ž I V O T N Í  S T Y L ____________________________________________6 6

i A P R O P O S _____________________________________________________

Pařížská pohádka 72
Barbora Krejčíková n e n í žádnou sezónní 
hvězdičkou, hodně dokázala už v m inulosti. 
Aby nenechala  nikoho na  pochybách, 
v Paříži na  grandslam ovém  tu rn a ji vyhrála  

i rovnou singl i č ty řh ru . /  Petr Havlík

\ D I V O K Á  K A C H N A ___________________________________________

Black Lives Matter 
j straší Klekánicí 74

Klekánice je strašidlo, které za úp latu  
sbírá dě ti neklekajících rodičů 

: Milan Tesař

R E F LE X  2 4 - 2 1  <1 5


